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1 Тарасова Полина МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Куженерский район 02:17,0 02:17,0 1

2 Рыбакова Арина Оршанский район Оршанский район 02:31,0 02:31,0 2

3 Шатикова Апполинария Оршанский район Оршанский район 02:39,0 02:39,0 3

4 Сабитова Азалия МУ ДО «Мари-Турекский ЦДО» Мари-Турекский район 02:41,0 02:41,0 4

5 Еремеева Ангелина МБОУДО «Параньгинский ДДТ» Параньгинский район 02:48,0 02:48,0 5

6 Павлова  Анна МУДО «Сернурский ДДТ» Сернурский район 02:52,0 02:52,0 6

7 Посохова Диана
«Экстремалы» АНПОО «Колледж 

государственной и муниципальной службы»
г. Йошкар-Ола 02:53,0 02:53,0 ВК

8 Афанасьева  Дария
КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического 

творчества»
г. Волжск 03:01,0 03:01,0 7

9 Суворова Екатерина Оршанский район Оршанский район 03:07,0 03:07,0 8

10 Князева Елена МОУДО «ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола 03:21,0 03:21,0 9

11 Семёнова Арина МБОУ ДО «Горномарийский ЦРФКС» Горномарийский район 03:33,0 03:33,0 10

12 Дмитриева Анастасия МБОУ «Сенькинская СОШ» Медведевский район 03:55,0 03:55,0 11

13 Вайшева Вероника МУДО «Сернурский ДДТ» Сернурский район 04:34,0 04:34,0 12

14 Сидорова Мирослава МБОУ «Килемарская СОШ» Килемарский район 04:51,0 04:51,0 13

15 Стрельникова Евдокия МБУДО «Новоторъяльский ЦДО» Новоторъяльский район 04:52,0 04:52,0 14

16 Иванова Арина МБУДО «Новоторъяльский ЦДО» Новоторъяльский район 05:14,0 05:14,0 15

Главный судья_________________________ /А.Л. Алафузов, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Н.Ф. Михайлова, г.Йошкар-Ола/
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Главное управление МЧС России по Республике Марий Эл

Комитет гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Региональное отделение Всероссийского детско-юношеского движения «Школа безопасности» Республики Марий Эл

VI республиканский зимний слёт «Школа безопасности»

 Протокол соревнований

ПОЖАРНЫЙ КРОССФИТ

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник Делегация Территория
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1 Швецов Павел МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Куженерский район 02:33,0 02:33,0 1

2 Рожков Денис
«Экстремалы» АНПОО «Колледж 

государственной и муниципальной службы»
г. Йошкар-Ола 02:35,0 02:35,0 вк

3 Гилязов Динияр МУ ДО «Мари-Турекский ЦДО» Мари-Турекский район 02:39,0 02:39,0 2

4 Лоскутов Александр МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Куженерский район 02:39,0 02:39,0 2

5 Делянов Павел МБОУДО «Параньгинский ДДТ» Параньгинский район 02:40,0 02:40,0 4

6 Хафизьянов Риян МУ ДО «Мари-Турекский ЦДО» Мари-Турекский район 02:41,0 02:41,0 5

7 Савосин Владимир МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Куженерский район 02:41,0 02:41,0 5

8 Степанов Савелий
КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического 

творчества»
г. Волжск 02:45,0 02:45,0 7

9 Николаев Артур МУ ДО «Мари-Турекский ЦДО» Мари-Турекский район 02:52,0 02:52,0 8

10 Иванов Дмитрий МБОУ ДО «Горномарийский ЦРФКС» Горномарийский район 02:56,0 02:56,0 9

11 Колесников Лаврентий МОУДО «ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола 02:59,0 02:59,0 10

12 Соколов Алексей МБОУ ДО «Горномарийский ЦРФКС» Горномарийский район 03:10,0 03:10,0 11

13 Пужаев Александр Оршанский район Оршанский район 03:12,0 03:12,0 12

14 Синичкин Данил МБОУ ДО «Горномарийский ЦРФКС» Горномарийский район 03:15,0 03:15,0 13

15 Семенов Матвей МБОУДО «Параньгинский ДДТ» Параньгинский район 03:18,0 03:18,0 14

16 Мамасов Илья
КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического 

творчества»
г. Волжск 03:21,0 03:21,0 15

17 Бурмистров  Роман МБОУ «Килемарская СОШ» Килемарский район 03:22,0 03:22,0 16

18 Романенко Максим
«Экстремалы» АНПОО «Колледж 

государственной и муниципальной службы»
г. Йошкар-Ола 03:40,0 03:40,0 вк

19 Дорогов Павел
«Экстремалы» АНПОО «Колледж 

государственной и муниципальной службы»
г. Йошкар-Ола 03:44,0 03:44,0 вк

20 Марков Игорь МОУДО «ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола 03:45,0 03:45,0 17

21 Щёголев Артём МБОУ «Сенькинская СОШ» Медведевский район 03:45,0 03:45,0 17

22 Павлов Марк МБОУДО «Параньгинский ДДТ» Параньгинский район 03:46,0 03:46,0 19

23 Щербаков Даниил МБУДО «Новоторъяльский ЦДО» Новоторъяльский район 03:48,0 03:48,0 20

24 Громцев Эмиль МБОУ «Килемарская СОШ» Килемарский район 03:53,0 03:53,0 21

25 Галимов Линар
КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического 

творчества»
г. Волжск 04:02,0 04:02,0 22

26 Глазырин Артемий МБУДО «Новоторъяльский ЦДО» Новоторъяльский район 04:10,0 04:10,0 23

27 Петухов Данила МУДО «Сернурский ДДТ» Сернурский район 04:17,0 04:17,0 24

28 Кондратюк Вадим МОУДО «ДЮЦ «Азимут» г. Йошкар-Ола 04:22,0 04:22,0 25

29 Пуртов Дмитрий МБОУ «Килемарская СОШ» Килемарский район 04:37,0 04:37,0 26

30 Васильев Игнат МБОУ «Сенькинская СОШ» Медведевский район 04:39,0 04:39,0 27

31 Шабалин  Илья МУДО «Сернурский ДДТ» Сернурский район 06:10,0 06:10,0 28

32 Соловьев Максим МБОУ «Сенькинская СОШ» Медведевский район - сн 

Главный судья_________________________ /А.Л. Алафузов, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Н.Ф. Михайлова, г.Йошкар-Ола/
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Главное управление МЧС России по Республике Марий Эл

Комитет гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Региональное отделение Всероссийского детско-юношеского движения «Школа безопасности» Республики Марий Эл

VI республиканский зимний слёт «Школа безопасности»

 Протокол соревнований

ПОЖАРНЫЙ КРОССФИТ

ЮНОШИ

№
 п

/п

Участник Делегация Территория

Created by Секретарь_ST Лист 2 из 4



24-26 февраля 2025 г. Республика Марий Эл, Медведевский район

Р
е
з
у
л

ь
т
а

т

М
е

с
т
о

С
у
м

м
а
 в

р
е
м

е
н

и
 

у
ч

а
с
т
н

и
к
о

в
 

М
е
с
т
о

 

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Швецов Павел м Куженерский район 02:33,0 1 365

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Лоскутов Александр м Куженерский район 02:39,0 3 365

МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Савосин Владимир м Куженерский район 02:41,0 6 365

1 МБОУ ДО «Куженерский ЦДОД» Тарасова Полина ж Куженерский район 02:17,0 1 10:10,0 1

МУ ДО «Мари-Турекский ЦДО» Гилязов Динияр м Мари-Турекский район 02:39,0 3 319

МУ ДО «Мари-Турекский ЦДО» Хафизьянов Риян м Мари-Турекский район 02:41,0 6 319

МУ ДО «Мари-Турекский ЦДО» Николаев Артур м Мари-Турекский район 02:52,0 9 319

2 МУ ДО «Мари-Турекский ЦДО» Сабитова Азалия ж Мари-Турекский район 02:41,0 4 10:53,0 2

«Экстремалы» АНПОО «Колледж государственной и муниципальной службы»Рожков Денис м г. Йошкар-Ола 02:35,0 2

«Экстремалы» АНПОО «Колледж государственной и муниципальной службы»Романенко Максим м г. Йошкар-Ола 03:40,0 18

«Экстремалы» АНПОО «Колледж государственной и муниципальной службы»Дорогов Павел м г. Йошкар-Ола 03:44,0 19

3
«Экстремалы» АНПОО «Колледж 

государственной и муниципальной службы»
Посохова Диана ж г. Йошкар-Ола 02:53,0 7 12:52,0 вк

Оршанский район Пужаев Александр м Оршанский район 03:12,0 13

Оршанский район Рыбакова Арина ж Оршанский район 02:31,0 2

Суворова Екатерина ж Оршанский район 03:07,0 8

4 Оршанский район Шатикова Апполинария ж Оршанский район 02:39,0 3 11:29,0 3

МБОУДО «Параньгинский ДДТ» Делянов Павел м Параньгинский район 02:40,0 5

МБОУДО «Параньгинский ДДТ» Семенов Матвей м Параньгинский район 03:18,0 15

МБОУДО «Параньгинский ДДТ» Павлов Марк м Параньгинский район 03:46,0 22

5 МБОУДО «Параньгинский ДДТ» Еремеева Ангелина ж Параньгинский район 02:48,0 5 12:32,0 4

МБОУ ДО «Горномарийский ЦРФКС» Иванов Дмитрий м Горномарийский район 02:56,0 10

МБОУ ДО «Горномарийский ЦРФКС» Соколов Алексей м Горномарийский район 03:10,0 12

МБОУ ДО «Горномарийский ЦРФКС» Синичкин Данил м Горномарийский район 03:15,0 14

6 МБОУ ДО «Горномарийский ЦРФКС» Семёнова Арина ж Горномарийский район 03:33,0 11 12:54,0 5

КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического творчества»Степанов Савелий м г. Волжск 02:45,0 8

КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического творчества»Мамасов Илья м г. Волжск 03:21,0 16

КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического творчества»Галимов Линар м г. Волжск 04:02,0 25

7
КВТ «Защитник» МУДО «Центр технического 

творчества»
Афанасьева  Дария ж г. Волжск 03:01,0 8 13:09,0 6

МОУДО «ДЮЦ «Азимут» Колесников Лаврентий м г. Йошкар-Ола 02:59,0 11

МОУДО «ДЮЦ «Азимут» Марков Игорь м г. Йошкар-Ола 03:45,0 20

МОУДО «ДЮЦ «Азимут» Кондратюк Вадим м г. Йошкар-Ола 04:22,0 28

8 МОУДО «ДЮЦ «Азимут» Князева Елена ж г. Йошкар-Ола 03:21,0 10 14:27,0 7

Территория

Результат

делегации

Результат
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Главное управление МЧС России по Республике Марий Эл

Комитет гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Региональное отделение Всероссийского детско-юношеского движения «Школа безопасности» Республики Марий Эл

VI республиканский зимний слёт «Школа безопасности»

Командный зачет

ПОЖАРНЫЙ КРОССФИТ

№
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/п
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Результат

делегации

Результат

участника

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Главное управление МЧС России по Республике Марий Эл

Комитет гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл

ГБУДО Республики Марий Эл «ДЮЦ «Роза ветров»

Региональное отделение Всероссийского детско-юношеского движения «Школа безопасности» Республики Марий Эл

VI республиканский зимний слёт «Школа безопасности»

Командный зачет

ПОЖАРНЫЙ КРОССФИТ

№
 п

/п

Делегация Участник П
о

л

МБОУ «Килемарская СОШ» Бурмистров  Роман м Килемарский район 03:22,0 17

МБОУ «Килемарская СОШ» Громцев Эмиль м Килемарский район 03:53,0 24

МБОУ «Килемарская СОШ» Пуртов Дмитрий м Килемарский район 04:37,0 29

9 МБОУ «Килемарская СОШ» Сидорова Мирослава ж Килемарский район 04:51,0 14 16:43,0 8

МУДО «Сернурский ДДТ» Петухов Данила м Сернурский район 04:17,0 27

МУДО «Сернурский ДДТ» Шабалин  Илья м Сернурский район 06:10,0 31

МУДО «Сернурский ДДТ» Павлова  Анна ж Сернурский район 02:52,0 6

10 МУДО «Сернурский ДДТ» Вайшева Вероника ж Сернурский район 04:34,0 13 17:53,0 9

МБУДО «Новоторъяльский ЦДО» Щербаков Даниил м Новоторъяльский район 03:48,0 23

МБУДО «Новоторъяльский ЦДО» Глазырин Артемий м Новоторъяльский район 04:10,0 26

МБУДО «Новоторъяльский ЦДО» Стрельникова Евдокия ж Новоторъяльский район 04:52,0 15

11 МБУДО «Новоторъяльский ЦДО» Иванова Арина ж Новоторъяльский район 05:14,0 16 18:04,0 10

МБОУ «Сенькинская СОШ» Щёголев Артём м Медведевский район 03:45,0 20

МБОУ «Сенькинская СОШ» Васильев Игнат м Медведевский район 04:39,0 30

МБОУ «Сенькинская СОШ» Соловьев Максим м Медведевский район сн с дист -

12 МБОУ «Сенькинская СОШ» Дмитриева Анастасия ж Медведевский район 03:55,0 12 12:19,0 11

Главный судья_________________________ /А.Л. Алафузов, г.Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /Н.Ф. Михайлова, г.Йошкар-Ола/
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